
BIENES DE USO

República de Honduras

09/08/2018 09:13:44

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00840

 00848

 00849

 00850

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 224,180.58

 17,140.83

 15,780.00

 1,488.25

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 258,589.66
 258,589.66
 258,589.66

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
08019005002380

08019001262611

08019002062818

08019007507626

TELECOMUNICACIONES Y POTENCIA S DE RL

DIMEX MEDICA S.A. DE C.V.

GRUPO MEY - KO S.A.

NIPRO MEDICAL CORPORATION


