

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JULIO**



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0101 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- ramoro romanano			Identificación	Nombre
00840 01 00001	224,180.58	31-JUL-18	08019005002380	TELECOMUNICACIONES Y POTENCIA S DE RL
00848 01 00001	17,140.83	31-JUL-18	08019001262611	DIMEX MEDICA S.A. DE C.V.
00849 01 00001	15,780.00	31-JUL-18	08019002062818	GRUPO MEY - KO S.A.
00850 01 00001	1,488.25	31-JUL-18	08019007507626	NIPRO MEDICAL CORPORATION
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):				258,589.66

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0101 ):

258,589.66

258,589.66